oluşturulmuştur (s.94). Rus-Japon Savaşına giden sürecin zeminini hazırlayan

olaylardan, 1900 yılında meydana gelen Boksör Ayaklanması ile devam eden olay

dizgisinde, Boksörler adı verilen grup betimlenirken, olayın ortaya çıkışı şu cümle ile

özetlenmektedir:

“1900 (Meiji 33) yılında Çin'de Boksör adı verilen dinî bir grubun

liderliğinde, yabancıları kovmayı amaçlayan bir hareket meydana geldi

ve Pekin'deki yabancı ülke elçilikleri kuşatıldı” (s.95).

İngiltere arasındaki Afyon Savaşlarından sonra Japonya’nın da tehdit altında kaldığı

vurgulanmıştır. Manganın girişinde yer alan dünya haritasında, Japonya’nın haritanın

tam merkezinde yer aldığı görülmektedir.294

Akiyama Saneyuki’nin 295 daha altı yaşındayken (Meiji 7. yılı-1874)

dayak yiyen arkadaşlarını kurtarmak için kavgaya giriştiği veya kendisine saldıran

yirmi kişilik bir gruba tek başına karşı koyduğu sahnelerle Akiyama’nın cesaretine;

karnı aç olmasına rağmen arkadaşlarının kendisiyle alay etmek için verdikleri yemeği

dördüncü bölümünde deniz muharebelerine yoğunlaşılmıştır. Çalışmamızda incelemiş

olduğumuz diğer mangalar gibi bu bölümde de özellikle Akiyama Saneyuki ve

ardından Tōgō Heihachirō karakterleri üzerinde durulmuştur.

Deniz Muharebelerine ilişkin olarak öncelikle Sarı Deniz Muharebesi

hakkında bilgi verilmiştir:

“Meiji 37 (1904) yılı 8. Ayın 10’unda, Liaotung Yarımadası’nın

Port Arthur Limanından güneydoğu yönünde ilerlemeye başlayan Rus

donanması, Tōgō Heihachirō kumandasındaki Japon Birleşik Donanması

tarafından pusuya düşürülmüştür. İşte bu olay “Sarı Deniz Muharebesi”

olarak anılır.”373